
 

Måndagen den 10 februari var det dags för SPF Seniorerna Nolaskogs att summera verksamhetsåret 

2019. Ordförande Leif Persson hälsade medlemmarna välkomna och förklarade årsmötet öppnat. 

Därefter höll Anders Nyberg parentation över, under året, bortgångna medlemmar. Akten inramades 

vackert med sång och musik, framförd av Sara Karlsson.   

 

Anders Nyberg håller parentation över, under året, bortgångna medlemmar. 

Till ordförande för årsmötet valdes Åke Andersson, till sekreterare Monica Sjöblom. 

Föredragningslistan godkändes och medlemmarna fick ta del av verksamhetsberättelsen för 2019 

samt verksamhetsplan för 2020. 

Vi kan konstatera att vi lämnar både ett intressant och händelserikt 2019 bakom oss. 

SPF Seniorerna Nolaskogs riktar ett stort tack till alla gäster, föreläsare och medlemmar som på olika 

sätt har hjälpt till och bidragit till verksamhetens utveckling. För att ge plats åt flera medlemmar på 

månadsmöten har föreningen bytt lokal till Pingstkyrkans festvåning. Förhoppningen är att 

medlemmarna fortsätter att vara aktiva och ställer upp med både kompetens och erfarenheter. Då 

kan vi fortsätta att utveckla SPF Seniorerna Nolaskogs till en framgångsrik förening med möjligheter 

att påverka. Det finns många viktiga frågor att ta sig an som rör oss seniorer. 

Tillsammans ser vi till att vår förening präglas av demokrati och att våra träffar blir den trivsamma 

mötesplats som vi önskar. 

Efter avslutade mötesförhandlingar överräckte Leif Persson blommor till avgående kassören Erika 

Manthey och tackade för ett väl genomfört uppdrag. Blommor överlämnades även till Åke 

Andersson, Monica Sjöblom och Anders Nyberg som tack för dagens uppdrag.  

Sedan var det dags för kaffe och en god semla från ICA Centrum.  

Mötet avslutades med att Leif Persson tackade församlingen för visat intresse och såg fram emot att 

ses vid kommande aktiviteter. 

Styrelsen för 2020 fick följande utseende 

Ordförande, Leif Persson, sekreterare, Monica Sjöblom, kassör Lars Wikström, ledamöter Christina 

Eliasson, Lena Broddeskog, Lars Silverlöv, Kurt Olsson, Svante Lundberg och Kaj Näslund. 

Revisorer Jan-Olof Pettersson och Margareta Sjöström, ersättare Erik Hörnell. 

Representant i KPR (Kommunala PensionsRådet) och RPR (Regions PensionsRådet) John-Erik 

Westman. 

Valberedning, Britt Nylander, Lennart Elfving samt Hans Nordin 

Monika Sjöblom 


